[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.03.2016	№ 3-249

О внесении изменений в постановление
администрации  Щекинского района от 17.11.2015
 № 11-1681 «Об утверждении муниципальной
программы муниципального образования город Щекино
Щекинского района «Развитие физической культуры,
спорта и молодежной политики в муниципальном
образовании город Щекино Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации от 20.07.2015 № 7-1118 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Щекино Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 17.11.2015 № 11-1681 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Щекино Щекинского района «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района» следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы финансирования программы» паспорта муниципальной программы муниципального образования город Щекино Щекинского района «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района» приложения к постановлению изложить в новой редакции (Приложение 1);
1.2. Раздел 3. «Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района» приложения к постановлению изложить в новой редакции (Приложение 2);
1.3. Раздел 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района» приложения к постановлению изложить в новой редакции (Приложение 3).
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район					     О.А. Федосов

 Согласовано:
 А.Ю. Панфилов
Е.И. Чуканова
В.Е. Калинкин
Е.Н. Афанасьева
А.М. Душаков
А.О. Шахова
А.С. Шаляпина
Т.Н. Еремеева

Исп. Алпатов И.А.
тел. 5-22-90

О внесении изменений в постановление администрации  Щекинского района от 17.11.2015
2

 № 11-1681 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Щекино Щекинского района «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района»
Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от 14.03.2016  № 3-249

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от  17.11.2015  №  11 – 1681

Объемы финансирования программы

Всего по муниципальной программе:
137021,2  тыс. руб.
в том числе по годам:
2016 год – 18 884,3 тыс. руб.
2017 год – 21 254,1 тыс. руб.
2018 год – 20 118,2 тыс. руб.
2019 год – 38 382,3 тыс. руб.
2020 год – 38 382,3 тыс. руб.
Из них:
- средства муниципального образования город Щекино Щекинского района
Всего -137021,2 тыс. руб
в том числе по годам:
2016 год – 18 884,3 тыс. руб.
2017 год – 21 254,1  тыс. руб.
2018 год – 20 118,2  тыс. руб.
2019 год – 38 382,3 тыс. руб.
2020 год – 38 382,3 тыс. руб.

Заместитель председателя комитета
по культуре, молодежной политике и спорту
администрации Щекинского района			              А.С. Шаляпина
Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от 14.03.2016  № 3-249

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от  17.11.2015  №  11 – 1681

РАЗДЕЛ 3. ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ
по реализации муниципальной программы
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики
в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района»

	Наименование мероприятия
	Срок   исполнения по годам реализации программы
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Исполнитель (соисполнитель)

	Всего
	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	бюджета Тульской области
	бюджета МО Щекинский район
	бюджета МО г.Щекино Щекинского района
	внебюджетных
источников

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального учреждения
	2016-2020
	107 099,6
	-
	-
	-
	107 099,6
	-
	Администрация  МО Щекинский район
(комитет по культуре, молодежной политике и спорту, МБУ «Городской молодежный центр «Мир»)

	2016
	14 293,8
	-
	-
	-
	14 293,8
	-

	2017
	14 385,6
	-
	-
	-
	14 385,6
	-

	2018
	14 471,8
	-
	-
	-
	14 471,8
	-

	2019
	31 974,2
	-
	-
	-
	31 974,2
	-

	2020
	31 974,2
	-
	-
	-
	31 974,2
	-

	Мероприятия, направленные на укрепление материально-технической базы
	2016-2020
	4017,4
	-
	-
	-
	4017,4
	-

	2016
	31,0
	-
	-
	-
	31,0
	-

	2017
	31,0
	-
	-
	-
	31,0
	-

	2018
	31,0
	-
	-
	-
	31,0
	-

	2019
	1 962,2
	-
	-
	-
	1 962,2
	-

	2020
	1 962,2
	-
	-
	-
	1 962,2
	-

	Реализация комплекса противопожарных мероприятий
	2016-2020
	3 492,3
	-
	-
	-
	3 492,3
	-

	2016
	647,5
	-
	-
	-
	647,5
	-

	2017
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2019
	1 422,4
	-
	-
	-
	1 422,4
	-

	2020
	1 422,4
	-
	-
	-
	1 422,4
	-

	Ресурсное обеспечение информационных систем
	2016-2020
	992,0
	-
	-
	-
	992,0
	-

	2016
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2017
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2019
	496,0
	-
	-
	-
	496,0
	-

	2020
	496,0
	-
	-
	-
	496,0
	-

	Трудоустройство несовершеннолетних в летний период
	2016-2020
	1 655,0
	-
	-
	-
	1 655,0
	-

	2016
	200,0
	-
	-
	-
	200,0
	-

	2017
	200,0
	-
	-
	-
	200,0
	-

	2018
	200,0
	-
	-
	-
	200,0
	-

	2019
	527,5
	-
	-
	-
	527,5
	-

	2020
	527,5
	-
	-
	-
	527,5
	-

	Проведение мероприятий
	2016-2020
	4 650,0
	-
	-
	-
	4 650,0
	-

	2016
	 550,0
	-
	-
	-
	 550,0
	-

	2017
	550,0
	-
	-
	-
	550,0
	-

	2018
	550,0
	-
	-
	-
	550,0
	-

	2019
	1 500,0
	-
	-
	-
	1 500,0
	-

	2020
	1 500,0
	-
	-
	-
	1 500,0
	-

	Проведение текущего ремонта
	2016-2020
	1 000,0
	-
	-
	-
	1 000,0
	-

	2016
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2017
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2019
	500,0
	-
	-
	-
	500,0
	-

	2020
	500,0
	-
	-
	-
	500,0
	-

	Мероприятие «Дополнительные мероприятия на реализацию Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» в части повышения оплаты труда отдельных категорий работников.
	2016-2020
	13 547,9

	13 547,9

	2016
	2 595,0

	2 595,0

	2017
	6 087,5

	6 087,5

	2018
	4 865,4

	4 865,4

	2019
	-

	-

	2020
	-

	-

	Мероприятие «Ремонт фасада муниципального бюджетного учреждения по молодежной политике, физкультуры и спорта  «Городской молодежный центр «Мир» в рамках программы « Народный бюджет»
	2016-2020
	567,0

	567,0

	2016
	567,0

	567,0

	2017
	-

	-

	2018
	-

	-

	2019
	-

	-

	2020
	-

	-

	Итого по программе:
	2016-2020
	137021,2
	-
	-
	-
	137021,2
	-

	2016
	18884,3
	-
	-
	-
	18884,3
	-

	2017
	21 254,1
	-
	-
	-
	21 254,1
	-

	2018
	20 118,2
	-
	-
	-
	20 118,2
	-

	2019
	38 382,3
	-
	-
	-
	38 382,3
	-

	2020
	38 382,3
	-
	-
	-
	38 382,3
	-

Заместитель председателя комитета
по культуре, молодежной политике и спорту
администрации Щекинского района			                                                 А.С. Шаляпина

2

Приложение 3
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
от 14.03.2016  № 3-249

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район
[bookmark: _GoBack]от  17.11.2015  №  11 – 1681

Раздел 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной целевой программы
	Источник финансирования
	Объем расходов (тыс.руб.)

Всего
	в том числе  по годам:

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная программа
	«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании город Щекино Щекинского района»
	Всего
	137 021,2
	18 884,3
	21 254,1
	20 118,2
	38 382,3
	38 382,3

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет Тульской области
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО Щекинский район
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет МО город Щекино Щекинского района
	137 021,2
	18 884,3
	21 254,1
	20 118,2
	38 382,3
	38 382,3

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Заместитель председателя комитета
по культуре, молодежной политике и спорту
администрации Щекинского района			                                                А.С. Шаляпина
image2.emf
2  -  026

oleObject1.bin
2 - 026

image1.png